Ingeniería y Suministros Profesionales, S.L.,

Import de l’oferta presentada: 2.364,00 € + iva (2.860,44 €)

Puntuació: 100 punts

D’acord amb aquesta puntuació es proposa l’adjudicació a Ingeniería y Suministros 
Profesionales, S.L.,  per un import total de 2.364,00 (dos mil tres-cents seixanta-
quatre) euros més 496,44 (quatre-cents noranta-sis amb quaranta-quatre) euros 
corresponents a IVA que fan un total de 2.860,44 (dos mil vuit-cents seixanta amb 
quaranta-quatre) euros IVA inclòs.

L’aplicació pressupostària serà amb càrrec a la partida pressupostària 
10.4325.2260201

La durada màxima d’aquest contracte serà d’1 any, amb la possibilitat de 4 prorrogues 
a partir de la signatura del contracte.